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FIPAV - Comitato Regionale Emilia Romagna

Risultati e classifiche ufficiosi 21/01/2023

Serie C Regionale Maschile - Girone A
56 Circolo Inzani Isomec Green Pr - Lycos Torrazzo Mo
25/23 21/25 25/20 25/12
57 Tricolore Pieve Volley Re - New Coeng - Pgs Fides Mo
25/23 25/20 15/25 25/20
Gas Sales Bluenergy Volley Pc - Libertas Steriltom Pc
16/25 20/25 16/25
Polisportiva Baganzola Pr - Phaserem Psn Pc
25/20 25/18 25/16
Gs Vigili Del Fuoco M.marconi Re - As Corlo Sasco Mo
25/2121/25 24/26 25/20 15/11

5

oo

5

o
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o

Serie C Regionale Maschile - Girone B

163 Ama San Martino In Rio Re - Rcl Meccanica Gallonese Mo
17/25 27/29 21/25

164 Univolley Carpi Mo - Pallavolo Bologna Crevavolley Bo
22/25 16/25 25/20 29/31

165 Niagara 4 Torri Fe - Fittings Bologna Bo
25/20 20/25 21/25 25/19 16/14

168 Tecnoarmet Soliera Volley 150 Mo - Edil Cam Cavezzo Mo
20/25 25/15 23/25 23/25

Serie C Regionale Maschile - Girone C
279 Conad San Zaccaria Atlas Ra - Mar Pallavolo Viserba Rn
25/21 23/25 24/26 19/25

280 Romagna Banca Bellaria I.m. Rn - Prime Cleaning Riccione Volley Rn

22/25 21/25 25/19 20/25
Elleppi Volley Bo - Volley Cesenatico Fc
25/20 25/15 25/19

28

N

Serie C Regionale Femminile - Girone A

572 Ediliziacrobatica-s.c.parma Energy Pr - Bft Burzoni Piace Volley Pc

25/22 25/22 25/17

573 River Decalacque Pc - Lottici Solution Oasi Noceto Pr
25/22 25/17 19/25 23/25 14/16

574 Busa Miovolley Pc - Polisportiva Maranello Mo
18/25 28/26 19/25 25/18 15/9

575 Asd Jovi Volley Re - Vap Itas Pc
25/17 25/17 24/26 25/16

577 Volley San Michelese Mo - Hidroplants Soliera Volley 150 Mo

26/24 14/25 14/25 12/25

Serie C Regionale Femminile - Girone B

704 Pallavolo Vignola Mo - Bsc Materials Sassuolo Mo
25/22 25/22 31/29

705 Everton Volley Re - Ama San Martino In Rio Re
15/25 25/22 25/21 25/27 20/18

706 Volley Castelvetro Mo - Energee3 Giovolley Re
26/24 18/25 25/17 22/25 8/15

707 Reggio Revisioni Rubieresev. Re - Mondial Texcart Mo
11/25 25/21 7/25 20/25

708 Truzzi Mo - Basser Volley Com Modena Mo
25/15 25/21 25/19

709 Edil Cam Cavezzo Mo - Volley Modena Mo
25/17 28/26 24/26 25/13

risclas13 22-23

3-1

3-1

0-3

3-0

3-2

0-3

1-3

3-2

1-3

1-3

1-3

3-0

2-3

3-0

3-2

2-3

13

3-0

3-1

Classifica

Libertas Steriltom Pc
Polisportiva Baganzola Pr

Gs Vigili Del Fuoco M.marconi Re
Circolo Inzani Isomec Green Pr
As Corlo Sasco Mo

Lycos Torrazzo Mo

Tricolore Pieve Volley Re
Phaserem Psn Pc

New Coeng - Pgs Fides Mo
Gas Sales Bluenergy Volley Pc

Classifica

Pallavolo Bologna Crevavolley Bo
Rcl Meccanica Gallonese Mo
Niagara 4 Torri Fe

Univolley Carpi Mo

Fittings Bologna Bo

Real Salabolognese Bo
Polisportiva Modena Est Mo

Edil Cam Cavezzo Mo

Ama San Martino In Rio Re
Tecnoarmet Soliera Volley 150 Mo
Emmeti Vgmodena Volley Mo

Classifica

Paolo Poggi Volley Bo

Prime Cleaning Riccione Volley Rn
Romagna Banca Bellaria I.m. Rn
Mar Pallavolo Viserba Rn
Emmeci Rainbow Forlimpopoli Fc
Pallavolo Bologna Bo

Conad San Zaccaria Atlas Ra
Elleppi Volley Bo

Volley Cesenatico Fc

Consar Romagna Ra

Classifica
Hidroplants Soliera Volley 150 Mo

Ediliziacrobatica-s.c.parma Energy Pr

Volley San Michelese Mo
Lottici Solution Oasi Noceto Pr
Bft Burzoni Piace Volley Pc
Busa Miovolley Pc

River Decalacque Pc
Polisportiva Maranello Mo
Asd Jovi Volley Re

Gs Libertas Fiorano Mo

Vap Itas Pc

Classifica

Mondial Texcart Mo

Everton Volley Re

Edil Cam Cavezzo Mo

Ama San Martino In Rio Re
Energee3 Giovolley Re

Volley Modena Mo

Truzzi Mo

Volley Castelvetro Mo

Basser Volley Com Modena Mo
Pallavolo Vignola Mo

Reggio Revisioni Rubieresev. Re
Bsc Materials Sassuolo Mo

1di4

P G GV GP SV SP PF
33 12 12 0 36 8 1049
31 12 10 2 34 12 1085
27 12 10 2 31 16 1082
22 12 7 5 27 22 1102
19 12 6 6 24 22 1043
17 12 6 6 21 24 991
14 12 4 8 17 25 865
10 12 3 9 14 30 901
6 12 2 10 16 32 1061
112 0 12 7 36 815

P G GV GP SV SP PF
30 12 11 1 33 13 1062
28 12 10 2 30 13 1009
24 11 8 3 28 15 984
23 12 8 4 28 18 1070
20 12 6 6 24 22 9%
16 11 5 6 21 21 906
14 11 4 7 19 24 928
13 12 4 8 17 26 893
10 12 4 8 19 30 1022
10 11 3 8 15 25 86l
1 10 0 10 3 30 565

P G GV GP SV SP PF
33 12 11 1 33 7 976
32 12 11 1 35 8 1010
26 12 8 4 30 16 1067
22 12 8 4 27 17 992
21 12 7 5 24 20 997
17 12 6 6 21 22 927
15 12 5 7 20 28 990
7 12 1 11 14 33 966
5 12 2 10 8 33 800
2 12 1 11 7 35 810

P G GV GP SV SP PF
33 12 11 1 34 6 988
31 12 11 1 33 8 977
25 12 9 3 29 16 1024
20 11 7 4 25 19 960
20 12 7 5 23 19 933
16 11 5 6 22 24 966
14 12 4 8 20 29 1036
12 12 3 9 20 29 1004
10 12 3 9 15 31 947
8 10 3 7 13 26 788
3 12 1 11 6 33 728

P G GV GP SV SP PF
38 13 13 0 39 5 1074
32 13 11 2 35 15 1132
25 13 9 4 30 20 1144
24 13 8 5 28 21 1132
22 13 7 6 30 25 1218
20 13 6 7 28 27 1170
18 13 6 7 25 24 1079
16 13 5 8 24 30 1179
15 13 5 8 20 28 1026
15 13 5 8 18 28 910
9 13 3 10 16 34 999
0 13 0 13 3 39 748

PS
836
940
993
1061

997
1034

960
1021
1100
1052

PS
923
892
891

1001
998
891
966
973

1100
846
813

PS
808
823
937
970
973
902
1056
1058

985
1023

PS
754
766
977
915
884

1007
1085
1078
1049
886
950

PS

814
1009
1032
1041
1138
1191
1090
1197
1085
1022
1149
1043
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FIPAV - Comitato Regionale Emilia Romagna

Risultati e classifiche ufficiosi 21/01/2023

CFC

836 Colibri' Ascensori - Pol. Masi Bo - Agenzia Venere Volley Ostellato Fe

837

838

840

84

fary

CFD
96

oo

969
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o

97

iy

97

N

973

DMA

1272

1273

1274

1275

1277

DMB
1404

1405

1406

1407

1409

DMC
1536

1537

1538

1539

1541

Serie C Regionale Femminile - Girone C

25/18 25/15 25/20

Progresso Vtb Eurotec Bo - Pontevecchio Carrozzeria Nova - Datamec Bo

26/24 29/27 25/16

Elenos - Future Smart Volley Fe - Lachiter Argelato Bo
21/25 18/25 15/25

Vtb Progresso Dm Group Bo - Pallavolo Budrio Bo
18/25 25/18 25/18 25/22

Massavolley Ra - Liverani Involley Ra

25/18 12/25 25/10 25/22

Serie C Regionale Femminile - Girone D

Fenix Energia Faenza Ra - Volley Academy Manu Benelli Ra
25/15 25/19 25/21

My Mech Cervia R.i.v. Ra - Asd Russi Volley Ra

23/25 25/20 25/10 25/10

Fse Progetti Rainbow Forlimpopoli Fc - Rubicone In Volley Riv Fc
25/12 25/15 25/21

Retina Cattolica Volley Rn - Claus Volley Forli Fc

25/12 21/25 25/21 22/25 7/15

Flamigni Panettone Forli' Fc - Vtr Sg Volley Rimini Rn

22/25 12/25 20/25

Gut Chemical Bellaria I.m. Rn - Emanuel Riviera Volley Vtr Rn
23/25 15/25 13/25

Serie D Regionale Maschile - Girone A
Polisportiva Baganzola A.s.d. Pr - Pol. Cerchio Soragna Pr
25/19 25/21 25/19

Circolo Inzani Isomec Green Asd Pr - Akomag Busseto Pr
25/13 25/23 20/25 21/25 15/11

Pallavolo Parma A.s.d. Polisp. Pr - Pgs Lauda San Benedetto Pr
17/25 23/25 22/25

Wimore Volley Parma Pr - Piace Volley Pc

25/22 24/26 26/24 25/21

Gas Sales Bluenergy Volley Pc - Valtidone Volley Caorso Pc
25/10 10/25 25/10 10/25 15/1

Serie D Regionale Maschile - Girone B
llpa Vignola Mo - Anderlini Tricolore Mo

28/26 25/20 25/19

Univolley Carpi Mo - Soliera Volley 150 Mo
21/25 25/23 25/13 25/19

Us Castelnuovo Mo - Pieve Volley Re

20/25 25/23 25/17 20/25 12/15

Naytes Vaneton Interclays Re - Marking Products Artiglio Mo
25/16 22/25 23/25 25/19 15/10

B.r.v. - Almet Torneria Re - Pallavolo Fabbrico Re
25/2021/25 17/25 13/25

Serie D Regionale Maschile - Girone C
Moma Anderlini Mo - Holacheck-maritain Mo
18/25 25/17 21/25 19/25

U.s. Taccini Green Star Mo - Yz Volley Bo

25/16 25/15 26/24

Niagara 4 Torri Fe - Bper Banca Vgmodena Volley Mo
25/21 25/21 20/25 12/25 6/15

Stadium Pallavolo Mirandola Mo - San Pio X Fe
20/25 27/29 23/25

Savena Pallavolo Bologna Bo - Crevavolley.net Bo
25/13 25/18 25/20
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Classifica

Massavolley Ra

Progresso Vtb Eurotec Bo
Pallavolo Budrio Bo

Anzolavolley Bo

Lachiter Argelato Bo

Agenzia Venere Volley Ostellato Fe

Pontevecchio Carrozzeria Nova - Datamec Bo

Colibri' Ascensori - Pol. Masi Bo
Vtb Progresso Dm Group Bo
Elenos - Future Smart Volley Fe
Liverani Involley Ra

M3 Coop.servizi Fe

Classifica

My Mech Cervia R.i.v. Ra
Fenix Energia Faenza Ra
Emanuel Riviera Volley Vtr Rn
Retina Cattolica Volley Rn

Fse Progetti Rainbow Forlimpopoli Fc

Asd Russi Volley Ra

Gut Chemical Bellaria I.m. Rn
Volley Academy Manu Benelli Ra
Vtr Sg Volley Rimini Rn

Flamigni Panettone Forli' Fc
Claus Volley Forli Fc

Rubicone In Volley Riv Fc

Classifica

Pgs Lauda San Benedetto Pr
Valtidone Volley Caorso Pc
Wimore Volley Parma Pr
Pallavolo Parma A.s.d. Polisp. Pr
Gas Sales Bluenergy Volley Pc
Akomag Busseto Pr

Polisportiva Baganzola A.s.d. Pr
Piace Volley Pc

Opem Audax Parma Pr

Pol. Cerchio Soragna Pr

Circolo Inzani Isomec Green Asd Pr

Classifica

Pallavolo Fabbrico Re

Naytes Vaneton Interclays Re
Pieve Volley Re

Univolley Carpi Mo

llpa Vignola Mo

Us Castelnuovo Mo

B.r.v. - Almet Torneria Re
Marking Products Artiglio Mo
Soliera Volley 150 Mo
Anderlini Tricolore Mo

Gs Vigili Del Fuoco M.marconi Re

Classifica

U.s. Taccini Green Star Mo

Bper Banca Vgmodena Volley Mo
Holacheck-maritain Mo

San Pio X Fe

Savena Pallavolo Bologna Bo

Yz Volley Bo

Crevavolley.net Bo

Stadium Pallavolo Mirandola Mo
Hipix Spezzanese Mo

Moma Anderlini Mo

Niagara 4 Torri Fe
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1129
1159
1010
976
1030
1016
1046
1080
1161
917
939
826

PF
1062
1041
1080
1113

971
1094
993
1035
992
1013
884
811

PF
984
1072
1068
900
1047
1093
1034
1022
888
856
836

PF
1056
1135
1115
1051
1074

940
1023
1023
1051

872

774

PF
948
1052
1173
1017
931
956
921
952
840
879
790

PS
879
959
965
903
946
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1078
1150
1165
1093
1109

983

PS
750
791
907
1110

945
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1051
1108
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1139
1088
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PS
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1044
805
954

1007

1064

1032

1020

1032

1027

PS
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1047
911
1006
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1107
986
982
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675
936

1070
933
878
971
976

1045
963

1023
989
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DFB

DFC

DFD

FIPAV - Comitato Regionale Emilia Romagna

Risultati e classifiche ufficiosi 21/01/2023

1668

1669

1671

1672

1673

1972

1973

1974

1975

1977

2104

2105

2106

2107

2108

2109

2248

2249

2252

2253

2254

2418

2420

2421

2422

2423

Serie D Regionale Maschile - Girone D
R&h Rainbow Forlimpopoli Fc - Orbite Ra
26/28 25/22 25/21 25/22

Pietro Pezzi Junior Ra - Pallavolo Bologna Bo
25/20 25/18 25/13

Sesto Imolese Pb Bo - Facile Volley Fc

13/25 25/17 25/21 22/25 15/10

Sa.ma. Portomaggiore Fe - Pallavolo Budrio Bo
20/25 25/19 20/25 20/25

Argenta Volley Fe - Tecnoprotezione Faenza Ra
20/25 25/13 25/22 21/25 15/13

Serie D Regionale Femminile - Girone A
Vaneton Limpia Re - Reggiana Pallavolo Femminile Re
26/24 20/25 24/26 25/18 20/18

Everton Volley Re - Vaneton Fortlan-dibi Re

25/15 25/20 25/16

Cus Parma Asd Pr - Us Montebello Asd Pr

25/23 25/18 30/28

Volley Sangio Pode Pc - La Salle Sport Center Pr
29/27 25/8 25/23

Carpaneto Volley Savi Italo Pc - Emmezeta Max Moto Team 03 Pc
20/25 19/25 20/25

Serie D Regionale Femminile - Girone B

Moma Anderlini Mo - Mondial Nb Mo

17/25 17/25 23/25

Bsc Materials Sassuolo Mo - Motori Bonora Adv Bo

16/25 15/25 21/25

Giacobazzi Vini Nonantola Mo - Renusi Volleypiu Fabbrico Re
25/2125/22 25/18

Wimore Cvr Re - As Corlo Hidromec Mo

20/25 22/25 18/25

Pc Marmi San Martino In Rio Re - U.s. Saturno Guastalla Re
25/17 18/25 16/25 18/25

Volley Modena Mo - Pol 4 Ville Mo

24/26 14/25 17/25

Serie D Regionale Femminile - Girone C

Triumvirato Atletico Bononia Bo - V. Limidi Ferramenta Solierese Mo
25/23 23/25 25/10 25/19

Clown 2.0 Vivo Villanova Volley Bo - Borghi Castelfranco Emilia Mo
19/25 25/23 25/16 25/10

1.g.c. Pallavolo Spilamberto Mo - Softech-maritain Mo

25/19 31/29 25/18

Prosciuttificio Leonardi Marano Mo - Pol. Csi Casalecchio Asd Bo
25/9 25/10 25/16

Calderara Pellegrini Srl Bo - Alea Design Montale Pallavolo Mo
25/17 14/25 27/25 23/25 15/11

Serie D Regionale Femminile - Girone D
Pontevecchio Datamec Bo - Olimpia Teodora Ra

25/14 25/23 25/15

Pall.fe 2md Sistemi Fe - Volley Castello Bo

25/15 14/25 15/25 17/25

Itelco-future Smart Volley Fe - Pallavolo Ferrara Decathlon Fe
25/20 26/24 25/10

Fatro Ozzano Bo - Studio Montevecchi Imola Bo

25/15 25/21 25/19

Bbuilding Infissi Solovolley Imola Bo - Granarolo Volley Bo
26/28 25/21 25/22 25/15
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Classifica

Forli' Volley Fc

Pietro Pezzi Junior Ra

Sesto Imolese Pb Bo

Orbite Ra

Pallavolo Budrio Bo

Facile Volley Fc

Sa.ma. Portomaggiore Fe
R&h Rainbow Forlimpopoli Fc
Argenta Volley Fe
Tecnoprotezione Faenza Ra
Pallavolo Bologna Bo

Classifica

Emmezeta Max Moto Team 03 Pc
Everton Volley Re

Cus Parma Asd Pr

Vaneton Fortlan-dibi Re

Asd Pol. Coop Parma 1964 Pr
Vaneton Limpia Re

Volley Sangio Pode Pc

Us Montebello Asd Pr

La Salle Sport Center Pr
Carpaneto Volley Savi Italo Pc
Reggiana Pallavolo Femminile Re
Italpose Af Service Miovolley Pc

Classifica

Giacobazzi Vini Nonantola Mo
As Corlo Hidromec Mo

Pol 4 Ville Mo

U.s. Saturno Guastalla Re
Mondial Nb Mo

Motori Bonora Adv Bo
Wimore Cvr Re

Renusi Volleypiu Fabbrico Re
Pc Marmi San Martino In Rio Re
Moma Anderlini Mo

Bsc Materials Sassuolo Mo
Volley Modena Mo

Classifica
Triumvirato Atletico Bononia Bo
V. Limidi Ferramenta Solierese Mo

Prosciuttificio Leonardi Marano Mo

Calderara Pellegrini Srl Bo

Us Castelnuovo Mo
Softech-maritain Mo

Clown 2.0 Vivo Villanova Volley Bo
Progresso Vtb Progetech Bo
Nettunia Bo

Borghi Castelfranco Emilia Mo
|.g.c. Pallavolo Spilamberto Mo
Pol. Csi Casalecchio Asd Bo

Alea Design Montale Pallavolo Mo

Classifica

Bbuilding Infissi Solovolley Imola Bo

Volley Castello Bo

Granarolo Volley Bo
Pontevecchio Datamec Bo
Fatro Ozzano Bo

Paolo Poggi Volley Bo
Itelco-future Smart Volley Fe
Pall.fe 2md Sistemi Fe

Mattei Ra

Studio Montevecchi Imola Bo
Olimpia Teodora Ra
Pallavolo Ferrara Decathlon Fe
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8
13
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979
1080
1092
1075
1046

950

978
1010

968

853

865

PF
1051
986
1051
1024
991
1143
1136
1020
997
884
1103
903

PF
1086
1113
1073
1107
1018
1028

972
973
964
1084
589
684

PF
1066
1056
1049
1110

998
1080
971
980
905
1045
981
628
857

PF
1044
1032
1079
1135
1067

926
969
1039
848
962
654
639

PS
751
982

1037
999
1016
933
1033
1062
1081
994
1008

PS
788
836
975
984
962
1149
1124
1057
1132
1039
1245

998

PS
829
877
923
982
876

1029
948
1019
1076
1180
971
981

PS
865
882
903

1043
927
1012
963
1062
994
1096
1005
913
1061

PS
704
793
894
1002
1006

861
1011
1080

900
1080
1030
1033
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FIPAV - Comitato Regionale Emilia Romagna
Risultati e classifiche ufficiosi 21/01/2023

Serie D Regionale Femminile - Girone E

2562 Fenix Energia Faenza Ra - Longiano Volley Riv Fc
25/20 25/16 25/17

2563 Mosaico Ravenna Ra - Caf Acli Stella Rimini Rn
20/25 25/22 25/21 18/25 15/10

2565 Vtr Mar Pallavolo Viserba Rn - Idea Volley Santarcangelo I.m. Rn
22/25 16/25 20/25

2566 Figurella Rimini Volley Rn - Junior Coriano Rn
20/25 18/25 25/11 25/22 15/10

2567 Titanservices Rsm - C.s.r.c. Portuali Pallavolo Ravenna Ra
20/25 14/25 18/25

2568 Fulgur Mixer Bagnacavallo Ra - Mt Unica Volley Rn
20/25 25/12 25/22 25/17

Under 16 Femminile ER - Girone G
3308 Csi Clai Imola Bo - Olimpia Teodora Ra
25/2125/18 25/23
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3-2

0-3

3-2

3-1

3-0

Classifica

C.s.r.c. Portuali Pallavolo Ravenna Ra

Figurella Rimini Volley Rn
Fulgur Mixer Bagnacavallo Ra
Fenix Energia Faenza Ra
Junior Coriano Rn

Idea Volley Santarcangelo I.m. Rn
Longiano Volley Riv Fc

Mt Unica Volley Rn
Titanservices Rsm

Caf Acli Stella Rimini Rn
Mosaico Ravenna Ra

Vtr Mar Pallavolo Viserba Rn
Libertas Volley Forli Fc

Classifica

Csi Clai Imola Bo

Wimore Energy Volley Parma Pr
Olimpia Teodora Ra

4di4

P G GV GP SV SP PF
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29
28
25
23
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12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
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13
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7
14
13
15
18
18
20
22
29
29
30
31
36

1035
1068
1016
970
960
1034
947
970
805
855
872
868
627

P G GV GP SV SP PF

3
0

1
1
2

1 0 3
1 0 3
o 2 1

0
1
6

75
95
129

PS
766
970
791
880
902
947
941
959
957
970

1021
1001
922

PS
62
67
170

risclas13 22-23



